HERRAMIENTAS
H
ER
R
A
M
IE
N

BC32M 3.2 mm 65 mm 36 mm 10 $21 $23 $25
BC35M 3.5 mm 70 mm 39 mm 10 $22 $24 $26
BC40M 4 mm 75 mm 43 mm 10 $25 $28 $31
BC45M 4.5 mm 80 mm 47 mm 10 $27 $30 $33
BC50M 5 mm 86 mm 52 mm 10 $31 $34 $37
BC52M 5.2 mm 86 mm 52 mm 10 $38 $42 $46
BC55M 5.5 mm 93 mm 57 mm 10 $43 $47 $52
BC60M 6 mm 93 mm 57 mm 10 $45 $50 $55
BC65M 6.5 mm 101 mm 63 mm 10 $53 $58 $64
BC70M 7 mm 109 mm 69 mm 10 $72 $79 $87
BC75M 7.5 mm 109 mm 69 mm 5 $81 $89 $98
BC80M 8 mm 117 mm 75 mm 5 $87 $96 $106
BC85M 8.5 mm 117 mm 75 mm 5 $95 $105 $116
BC90M 9 mm 125 mm 81 mm 5 $126 $139 $153
BC95M 9.5 mm 125 mm 81 mm 5 $126 $139 $153
BC100M 10 mm 133 mm 87 mm 5 $141 $155 $171
BC105M 10.5 mm 133 mm 87 mm 5 $163 $179 $197
BC110M 11 mm 142 mm 94 mm 5 $192 $211 $232
BC115M 11.5 mm 142 mm 94 mm 5 $229 $252 $277
BC120M 12 mm 151 mm 101 mm 5 $229 $252 $277
BC125M 12.5 mm 151 mm 101 mm 5 $235 $259 $285
BC130M 13 mm 151 mm 101 mm 5 $422 $464 $510
BC60M
Pa
ra
 p